
NÚMERO 129
Lunes, 7 de julio de 2014 21758

RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2014, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria de
ayudas a las agrupaciones profesionales de teatro, música y danza de
Extremadura por la realización de actuaciones o giras fuera de la
Comunidad. (2014061411)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 de la Orden de 28 de febrero de 2014 por
el que se convocan las ayudas a las agrupaciones profesionales de teatro, música y danza de
Extremadura por la realización de actuaciones o giras fuera de la Comunidad (DOE núm. 50,
de 13 de marzo de 2014),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas mencio-
nadas, a los siguientes:

Presidente: 

— José Antonio Agúndez García.

Vicepresidenta: 

— M.ª Milagros Rodicio Goyanes.

Vocales: 

— Emilio Antonio Benito Alvarado.

— Pascual Climent Mata.

— José Luis Montero Carrero.

— Miguel Murillo Gómez.

— Alfonso Búrdalo Jiménez.

— Alejandro Sanz Grados.

— Julio Galindo Mena.

— Fermín Núñez Arena.

Secretaria: 

— María Sancho González.

Mérida, a 25 de junio de 2014.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2014-07-04T15:03:14+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




